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KOTELOITU JOUSIKAAPELIRUMPU 4000

SARJA
Jarrullinen

4210
Kaapelirumpu 2x1mm?, 17+1 m

« Muovikoteloitu
e Poiskytkettava jarru 50 cm valein
e PVC- tai kumikaapelilla

TUOTEKUVAUS

Saatavana PVC-kaapelilla HO5VV-F tai kumikaapelilla HO7RN-F. Varustettu jarrulla, joka ottaa kiinni 50 cm vélein. Jarrun voi myos kytkea pois, jolloin veto
on koko ajan paalla. Helppo kiinnittaa, kaantyva seinakiinnike (lukittavissa).

TEKNISET TIEDOT

IP-luokka
Johtimien mééra
Kaapeli tyyppi
Kaapelin halkaisija
Kotelon materiaali
Max. jannite

Paino

Tehonkesto kelalla (230 V, 20 °C)

Tehonkesto ulos kelattuna (230 V, 20 °C)

Ylildmposuoja

P42

HO5VV-F
6 mm
Muovi
230V
5kg

0,9 kw
1,4 KW

Kylla
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